
Tabella contenente i dati rilevabili dai siti di tutti i conservatori italiani riguardo alla attivazione dei corsi propedeutici. 

 

 

 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Adria 

 
08/03/2019 

 
285 

 
81 

 
54 

 
Alessandria 

 
30/1/2019 

 
425 

 
75 

 
75 

               
              Avellino 

 
20/05/2019 

 
329 

 
81 

 
120 

 
Bari 

 
28/06/2019 

 
474 

 
81 

 
162 

 
Benevento 

 
05/02/2019 

 
219 

 
75 

 
40 

 
Bologna 

 
22/02/2019 

 
279 

 
42 

 
25 

 
Bolzano 

 
05/03/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
Brescia 

 

 
31/10/2018 

 
348  

 

 
72 

 
60 



 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Campobasso 

 
30/4/2019 

 
261 

 
81 

 
108 

 
Castelfranco Veneto 

 
08/03/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
Cesena 

 
27/6/2018 

 
351 

 
81 

 
81 

 
Como 

 
8/4/2019 

 
384 

 
72 

 
36 

 
Cosenza 

 
04/06/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
Cuneo 

 
24/5/2019 

 
345 

 
90 

 
165 

 
Fermo 

 
24/5/2019 

 
231 

 
81 

 
80 

 
Ferrara  

 
17/04/2019 

 
360 

 
90 

 
60 

 
Firenze 

 
30/04/2019 

 
335 

 
90 

 
60 

 
Foggia 

 
29/04/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 



 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Frosinone 

 
12/03/2019 

 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
Genova 

 
11/02/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
L’Aquila 

 
6/5/2019 

 
306 

 
81 

 
40 

 
La Spezia 

 
28/02/2019 

 
270 

 
90 

 
30 

 
Latina 

 
19/04/2019 

 
526 

 
81 

 
162 

 
Lecce 

 
25/5/2019 

 
132 

 
60 

 
0 (solo nei corsi di base) 

 

 
Mantova 

 
25/3/2019 

 
368 

 
108 

 
80 

 
Matera 

 
20/05/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
Messina 

 
24/07/2019 

 
228 

 
72 

 
96 



 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Milano 

 
30/1/2019 

 
555 

 
81 

 
72 

 
Monopoli 

 

 
7/5/2019 

 
303 

 
81 

 
162 

 
Napoli 

 
21/11/2018 

 
235 

 
95 

 
120 

 
Novara 

 
30/3/2019 

 
381 

 
81 

 
108 

 
Padova 

 
10/06/2019 

 
190 

 
60 

 
50 

 
Palermo 

 
06/02/2019 

 
348 

 
72 

 
150 

 
Parma 

 
24/05/2019 

 
405 

 
90 

 
105 

 
Pavia (IMP) 

 
29/3/2019 

 
241 

 
81 

 
120 

 
Perugia 

 
06/05/2019 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
n.d. 



 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Pesaro 

 
19/03/2019 

 
225 

 
95 

 
100 

 
Pescara 

 
17/5/2019 

 
252 

 
84 

 
84 

 
Piacenza 

 
8/1/2019 

 
253 

 
81 

 
54 

 
Potenza 

 
27/6/2019 

 
231 

 
81 

 
90 

 
Reggio Calabria  

 
20/7/2019 

 
226 

 
81 

 
105 

 
Roma 

 
05/02/2019 

 
225 

 
81 

 
48 

 
Rovigo 

 
01/04/2019 

 
165 

 
75 

 
90 

 
Salerno 1 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
Sassari 

 
14/03/2019 

 
282 

 
90 

 
162 

                                                           
1 Il conservatorio non attiverà corsi propedeutici interni per l’a.a. 2019/2020 



 Sede Pubblicazione 
regolamento 

Monte ore totale * 
(nell’arco del triennio) 

Ore strumento Ore TRPM 

 
Cagliari 

 

 
Non ancora emanato 

803 
(piano di studi in corso 

di definizione) 

 
105 

 
252 

 
Torino 

 
31/05/2018 

 
n.d. 

 
n.d. 

 
264 

 
Trapani 

 
26/07/2019 

 
360 

 
66 

 
72 

 
Trento 

 
09/05/2019 

 
357 

 
84 

 
42 

 
Trieste 

 
20/02/2019 

 
324 

 
90 

 
51 

 
Udine 

 
25/07/2019 

 
n.d. 

 
n.d 

 
n.d 

 
Venezia 

 
08/06/2019 

 
285 

 
60 

 
120 

 
Verona 

 
30/01/2019 

 
368 

 
81 

 
162 

 
Vibo Valentia 

 

 
24/5/2019 

 
301 

 
81 

 
80 

 
Vicenza 

 
19/03/2019 

 
540 

 
90 

 
150 

 

*Viene considerato come riferimento il corso propedeutico di pianoforte 

 

“n.d.” - dato non disponibile    


