Tabella contenente i dati rilevabili dai siti di tutti i conservatori italiani riguardo alla attivazione dei corsi propedeutici.

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Adria	08/03/2019	285	81	54
Alessandria	30/1/2019	425	75	75
Avellino	20/05/2019	329	81	120
Bari	28/06/2019	474	81	162
Benevento	05/02/2019	219	75	40
Bologna	22/02/2019	279	42	25
Bolzano	05/03/2019	n.d.	n.d.	n.d.
Brescia	31/10/2018	348	72	60

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Campobasso	30/4/2019	261	81	108
Castelfranco Veneto	08/03/2019	n.d.	n.d.	n.d.
Cesena	27/6/2018	351	81	81
Como	8/4/2019	384	72	36
Cosenza	04/06/2019	n.d.	n.d.	n.d.
Cuneo	24/5/2019	345	90	165
Fermo	24/5/2019	231	81	80
Ferrara	17/04/2019	360	90	60
Firenze	30/04/2019	335	90	60
Foggia	29/04/2019	n.d.	n.d.	n.d.

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Frosinone	12/03/2019	n.d.	n.d.	n.d.
Genova	11/02/2019	n.d.	n.d.	n.d.
L'Aquila	6/5/2019	306	81	40
La Spezia	28/02/2019	270	90	30
Latina	19/04/2019	526	81	162
Lecce	25/5/2019	132	60	0 (solo nei corsi di base)
Mantova	25/3/2019	368	108	80
Matera	20/05/2019	n.d.	n.d.	n.d.
Messina	24/07/2019	228	72	96

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Milano	30/1/2019	555	81	72
Monopoli	7/5/2019	303	81	162
Napoli	21/11/2018	235	95	120
Novara	30/3/2019	381	81	108
Padova	10/06/2019	190	60	50
Palermo	06/02/2019	348	72	150
Parma	24/05/2019	405	90	105
Pavia (IMP)	29/3/2019	241	81	120
Perugia	06/05/2019	n.d.	n.d.	n.d.

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Pesaro	19/03/2019	225	95	100
Pescara	17/5/2019	252	84	84
Piacenza	8/1/2019	253	81	54
Potenza	27/6/2019	231	81	90
Reggio Calabria	20/7/2019	226	81	105
Roma	05/02/2019	225	81	48
Rovigo	01/04/2019	165	75	90
Salerno ¹	/	/	/	/
Sassari	14/03/2019	282	90	162

¹ Il conservatorio non attiverà corsi propedeutici interni per l'a.a. 2019/2020

Sede	Pubblicazione regolamento	Monte ore totale * (nell'arco del triennio)	Ore strumento	Ore TRPM
Cagliari	Non ancora emanato	803 (piano di studi in corso di definizione)	105	252
Torino	31/05/2018	n.d.	n.d.	264
Trapani	26/07/2019	360	66	72
Trento	09/05/2019	357	84	42
Trieste	20/02/2019	324	90	51
Udine	25/07/2019	n.d.	n.d	n.d
Venezia	08/06/2019	285	60	120
Verona	30/01/2019	368	81	162
Vibo Valentia	24/5/2019	301	81	80
Vicenza	19/03/2019	540	90	150

^{*}Viene considerato come riferimento il corso propedeutico di pianoforte

[&]quot;n.d." - dato non disponibile